PORTARIA Nº 050/2017

O Prefeito Municipal de São José das Palmeiras –

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal Nº

532/2013.

                                                                        RESOLVE

 CONCEDER pagamento de diárias ao Servidor

abaixo relacionado.

Nome: Claudemir Crepaldi       RG: 5.722.467-3

Destino: Ivaiporã - PR.

Motivo: Levar familiar Luana e Gustavo, a pedido do Hospital Casa de Saúde Bom

Jesus para buscar o paciente internado Rafael Matheus Lopes Rodrigues.

Data: 27 a 28 de fevereiro de 2017

Quantidade de Diárias: 01

Meio de Transporte: Veiculo Gol – Placa BAG - 1924

Valor Unitário da Diária: R$ 180,00

Valor Total da Diária: R$ 180,00

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras.

                                                   Aos 27 de fevereiro de 2017.

GILBERTO F. SALVADOR

Prefeito Municipal